adicional (repasse) observar-se-ão, para realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão. ***Se não
houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 673.217,73 (seiscentos e setenta e três mil, duzentos e dezessete reais e setenta e três centavos), em 09
de julho de 2025, de acordo com a planilha de cálculo juntada de fls. 223. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a
sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos. DO BEM:

[...]

Lote nº.
08, da quadra nº. 50, parte integrante do loteamento denominado Residencial Jequitibá, localizado na Avenida Catarino Cardoso
dos Santos (antiga Rua Projetada B), s/nº., no perímetro urbano da cidade e comarca de Rolim de Moura/RO, com área de
384,00m² (trezentos e oitenta e quatro metros quadrados), com os limites e confrontações seguintes: Frente (norte): Com a
Avenida Catarino Cardoso dos Santos (antiga Rua Projetada B), com 12,00 metros; Fundo (sul): Com o lote nº. 24, com 12,00
metros; Lado direito (leste): Com o lote nº. 09, com 32,00 metros; Lado esquerdo (oeste): Com o lote nº. 07, com 32,00 metros.
Obs.: Imóvel vazio/sem benfeitorias. Imóvel matriculado sob o nº. 28.270 no Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de
Rolim de Moura/RO.

AVALIAÇÃO: R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais), em 01 de outubro de 2024. LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$
31.200,00 (trinta e um mil e duzentos reais). DEPOSITÁRIO(A): Não informado.

LOCALIZAÇÃO: Conforme descrição acima. ÔNUS: Hipoteca em favor da Credisis Sudoeste de Rondônia Ltda. - Credisis
Sudoeste; Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária. BAIXA PENHORAS, DEMAIS ÔNUS E TRIBUTOS: